розмір бюджетного призначення визначений відповідно рішення 68 сесії Бучанської міської ради VШ скликання  від 24.12.2024р. №5132 – 68 –VШ «Про  місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної громади на 2025 рік»

[bookmark: _GoBack]6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 154 414 грн. 26 коп. (сто п'ятдесят чотири тисячі чотириста чотирнадцять гривень 26 коп.), у т.ч. ПДВ (20%) 25 735 грн. 71 коп. (двадцять п'ять тисяч сімсот тридцять п'ять гривень  71 коп.).

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі застосовано метод порівняння ринкових цін. Замовником було проведено  попередні ринкові консультації щодо закупівлі у  вигляді збору комерційних пропозицій постачальників.